АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025 № 61

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по принятию решения о подготовке и утверждении
документации по планировке территории»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 20 мая 2025 года № 14 (318)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с  Распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 06.10.2016

№ 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию решения о подготовке и утверждении
документации по планировке территории» (в редакции постановлений
Администрации города от 25.07.2018 № 50, от 05.02.2019 № 18, от 23.09.2022 № 93)
следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке
территории»:

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке
территории».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки А. А. Панов